
ZARZĄDZENIE  

NR 1008/23 

 BURMISTRZA WĄSOSZA 

 
z dnia 31 października 2023 r. 

 
w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 

Wąsosz Sp. z o.o., ul. Rzemieślnicza 16, 56-210 Wąsosz 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr XLIX/369/23 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 31 stycznia 
2023 w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Wąsosza (Dz. 
Urz. Woj. Doln. z 2023 r. poz. 917)  

 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wnosi się aportem prawo własności rzeczowego majątku trwałego należącego do Gminy Wąsosz, 
obejmującego: 

1) przyłącza kanalizacji sanitarnej o wartości 40 435,60zł. zlokalizowane na działce ewidencyjnej nr 105 
obręb Wąsosz (ul. Sosnowa) składające się z następujących elementów: 

a) przyłącza kanalizacji sanitarnej PVC DN 200mm o długości 81m; 

b) studnie betonowe śr. 1000mm z włazami żeliwno-betonowymi typu ciężkiego – 2 szt. 

2) przyłącze sieci wodociągowej o wartości 73 553,27zł.  na działce ewidencyjnej nr 105 obręb Wąsosz 
(ul. Sosnowa) składające się z następujących elementów: 

a) przyłącze wodociągowe PVC Dz 160mm o długości 147m; 

b) kształtki PVC ciśnieniowo-kielichowe łączone na uszczelkę gumową o średnicy zewnętrznej 
160mm – 5 szt. 

c) kształtki żeliwne ciśnieniowo-kołnierzowe o średnicy nominalnej 150mm – 9 szt. 

d) kształtki żeliwne ciśnieniowo-kołnierzowe  o średnicy nominalnej 80mm – 2 szt. 

e) zasuwa żeliwna kołnierzowa / obudowa na rurociągach PVC i PE o średnicy nominalnej zasuwy 
150mm – 1 szt. 

f) zasuwy żeliwne kołnierzowe z obudową na rurociągach PVC i PR o średnicy nominalnej zasuwy  
150mm – 2 szt. 

g) hydrant nadziemny o średnicy nominalnej 80mm na kolanie stopowym kołnierzowym – 2 szt. 

   
o łącznej wartości 113 988,89 zł (słownie: sto trzynaście tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt osiem złotych 
89/100) jako wkład niepieniężny (aport) do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Wąsosz Sp. z o.o., 
ul. Rzemieślnicza 16, 56-210 Wąsosz, na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki. 

 

§ 2. W zamian za wkład niepieniężny (aport) Gmina Wąsosz obejmuje 227 (słownie: dwieście dwadzieścia 
siedem) nowych udziałów o wartości nominalnej po 500,00zł (słownie: pięćset złotych 00/100) każdy, które 
zasilą kapitał zakładowy. Po podwyższeniu o kwotę 113 500,00zł.  kapitał zakładowy spółki wynosić będzie 36 239 
000,00 zł. (słownie: trzydzieści sześć milionów dwieście trzydzieści dziewięć tysięcy złotych 00/100) i dzielił się 
będzie na 72743 udziały o wartości nominalnej 500,00zł. każdy – w całości stanowiący własność jedynego 
wspólnika tj. Gminy Wąsosz. Nadwyżka z objęcia udziałów ponad ich wartość nominalną w kwocie 488,89 zł. zasili 
kapitał zapasowy.       

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        (-) Paweł Niedźwiedź – Burmistrz Wąsosza 
E.P 

 


